DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SARAMAGO EM
“SOBREIMPRESSÃO”: LER MEMORIAL DO CONVENTO, DE JOSÉ SARAMAGO, A
PARTIR DA ESCRITA DE MARIA GABRIELA LLANSOL. de autoria de LEONEL ISAC
MADURO VELLOSO, foi publicado nos Anais do XXVIII CONGRESSO INTERNACIONAL
DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PROFESSORES DE LITERATURA PORTUGUESA
referente ao ISBN 978-65-86901-53-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60297

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60297